- ۱ { مدینۃ المنج - اخبار احمدیہ
- ۲ { جنگ کی خبریں - ہندوستان کی خبریں
- ۳ { اخبار پیغام صلح لاہوری
- ۴ { سرحدی قبائل کی شرارتیں
- ۵-۶ { مشیل یہود
- ۷-۸-۹ { خطبہ مجدد (دوسراں النہاس) کے بارے میں
- ۱۰ { گوشت خوری کے متعلق گفتگو
- ۱۱ { ایک پارسی سے
- ۱۲ { قہرست نو مبینہ و اطلاعات
- ۱۳ { ایشیا کی ایک عظیم نشانہ شمال
- ۱۴ { اشتہارات

بیت احمدیہ لاہور

جلد ۳ - اکتوبر ۱۹۱۶ء - شنبہ - مطابق ۲۴ ذی الحجہ ۱۳۳۵ھ - نمبر ۲

المنیۃ علیہ السلام

۲۹ تاریخ بروز جمعۃ المبارک حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کے ہاں چھٹی سوری صاحبہ دختر مبارک تولد ہوئی جس میں تمام جماعت احمدیہ کی طرف سے محترم والدین اور حضرت خلیفۃ اول رضی اللہ عنہ کے قائدانہ مبارکباد عرض کرتے ہیں۔

ہفتہ دوران میں مندرجہ ذیل احباب تشریف لائے۔